
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Torneo CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE 1301031A

Luogo DUEVILLE (VI)  [Vicenza - Veneto]
Periodo 11-01-2013 - 13-01-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD MARIO - DE NAPOLI G.

Partecipanti 44

Sito Internet

Xia Jie                  

1Simonetto Adriano        

2
Negro Roberto            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Xia Jie                  4.5 ITA 14.5016.0010.0013.752266 2001 2368 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 9 CM Simonetto Adriano        4.5 ITA 13.0013.008.50 10.752010 1992 2258 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

3 5 M Negro Roberto            4.5 ITA 11.5013.508.00 12.252154 1931 2297 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1970

4 2 M Basso Pier Luigi         4.0 ITA 13.5015.5010.0012.002224 2003 2244 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

5 7 CM Cora' Massimo            3.5 ITA 15.0017.5010.5011.252094 2014 2164 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

6 6 CM Danieli Enrico           3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 2129 1958 2108 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1968

7 17 1N Pieropan Giorgio         3.5 ITA 12.5014.008.00 8.75 1903 1857 1933 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

8 3 M Guerra Alessandro        3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 2205 1966 2116 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

9 13 1N Malni Riccardo           3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1941 1914 1975 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

10 28 2N Lovo Alessandro          3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1759 1801 1887 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1998

11 11 CM Giuriato Sergio          3.5 ITA 11.5012.007.50 6.25 1959 1949 2099 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1955

12 4 CM Sorbera Giovanni         3.0 ITA 15.5017.5011.008.50 2182 1963 2035 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1995

13 12 1N Lodici Lorenzo 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1949 1970 2043 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

14 22 1N Gennari Jacopo           3.0 ITA 12.0013.507.50 5.50 1837 1661 1613 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1998

15 20 1N Baschirotto Marco Dante3.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 1888 1780 1792 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1972

16 14 1N Della Sala Bruno         3.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 1928 1857 1854 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

17 15 1N Rigoni Vinicio           3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1912 1800 1799 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1963

18 8 CM Boraso Alessio           3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.50 2093 1722 1658 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

19 16 1N Testa Enrico Timothy     2.5 ITA 14.0016.509.50 8.00 1905 1902 1903 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1972

20 10 CM Gennari Leone            2.5 ITA 14.0015.509.50 5.75 1975 1910 1911 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

21 19 1N Franco Alessandro P.     2.5 ITA 13.5016.009.00 7.00 1902 1856 1792 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

22 41 3N Clavello Antonio         2.5 ITA 10.5012.007.00 5.50 1521 1780 1587 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1964

23 29 2N Scarsella Federico Armand2.5 ITA 10.0010.506.50 3.75 1755 1788 1788 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1997

24 21 1N Marangoni Simone         2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.25 1877 1684 1562 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1973

25 38 3N Manfrin Gianantonio      2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 2.75 1564 1807 1778 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1954

26 18 CM Zanirato Stefano         2.0 ITA 13.0015.009.50 4.50 1902 1916 1845 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

27 27 2N Marchetti Roberto        2.0 ITA 11.0011.506.50 1.50 1763 1736 1528 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

28 42 3N Gennari Andrea           2.0 ITA 11.0011.008.00 2.00 1506 1856 1654 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2001

29 25 1N Rosina Graziano          2.0 ITA 10.5012.507.00 4.00 1802 1828 1684 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1966

30 34 2N Zanini Andrea            2.0 ITA 10.5012.007.50 3.75 1662 1731 1536 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1968

31 24 CM Rossi Gianni             2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1809 1795 1649 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1942

32 37 3N Simonetto Alessio        2.0 ITA 10.0010.006.50 2.25 1566 1772 1561 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2000

33 26 1N Fiscato Claudio          2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.25 1798 1881 1720 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

34 40 3N Simonetto Andrea         2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1536 1797 1725 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

35 44 NC Lovato Mauro             2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1497 1764 1443 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1973

36 39 2N Castaldini Marzia        1.5 ITA 12.0013.508.50 3.50 1545 1768 1546 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1974

37 32 2N Romagnoli Thomas         1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1700 1751 1538 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1999

38 23 1N Fracasso Pezzolato Michel1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 1.00 1826 1808 1484 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1971

39 30 2N Rizzo Giuseppe           1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1723 1772 1579 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1955

40 36 3N Carraro Riccardo         1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1578 1883 1518 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

41 33 2N Dai Zotti Marco          1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1682 1700 826 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1989

42 43 3N Rigo Mario               1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1503 1779 980 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

43 31 2N Grotto Gianluca          0.0 ITA 11.5013.007.00 0.00 1700 1694 934 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1969

44 35 1N Sanavio Giancarlo        0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1646 1869 1070 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1952
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Baschirotto Marco DanteITA VEN VI 1888 1780 1792 1972 M 834084 122678

2 M Basso Pier Luigi         ITA VEN TV 2224 2003 2244 1997 M 866970 137880

8 CM Boraso Alessio           ITA VEN VI 2093 1722 1658 1996 M 848077 132441

36 3N Carraro Riccardo         ITA VEN VI 1578 1883 1518 2001 M 106821

39 2N Castaldini Marzia        ITA EMI BO 1545 1768 1546 1974 F 879797 145728

41 3N Clavello Antonio         ITA VEN VI 1521 1780 1587 1964 M 149777

7 CM Cora' Massimo            ITA VEN VI 2094 2014 2164 1981 M 815500 101432

33 2N Dai Zotti Marco          ITA VEN VI 1682 1700 826 1989 M 2806814 120405

6 CM Danieli Enrico           ITA VEN VI 2129 1958 2108 1968 M 806064 101215

14 1N Della Sala Bruno         ITA VEN VI 1928 1857 1854 1995 M 848220 121687

26 1N Fiscato Claudio          ITA VEN VI 1798 1881 1720 1958 M 893366 102851

23 1N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1826 1808 1484 1971 M 823716 104042

19 1N Franco Alessandro P.     ITA EMI BO 1902 1856 1792 1984 M 865923 116326

42 3N Gennari Andrea           ITA VEN VI 1506 1856 1654 2001 M 137429

22 1N Gennari Jacopo           ITA VEN VI 1837 1661 1613 1998 M 854646 130849

10 CM Gennari Leone            ITA VEN VI 1975 1910 1911 1967 M 815357 103871

11 CM Giuriato Sergio          ITA VEN VI 1959 1949 2099 1955 M 806617 101441

31 2N Grotto Gianluca          ITA VEN VI 1700 1694 934 1969 M 158377

3 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2205 1966 2116 1970 M 801615 106580

12 1N Lodici Lorenzo ITA VEN VE 1949 1970 2043 2000 M 884189 135795

44 NC Lovato Mauro             ITA VEN VI 1497 1764 1443 1973 M 158232

28 2N Lovo Alessandro          ITA VEN VI 1759 1801 1887 1998 M 886033 145034

13 1N Malni Riccardo           ITA VEN VI 1941 1914 1975 1973 M 851663 110003

38 3N Manfrin Gianantonio      ITA VEN VI 1564 1807 1778 1954 M 877433 142259

21 1N Marangoni Simone         ITA VEN VI 1877 1684 1562 1973 M 851671 101443

27 2N Marchetti Roberto        ITA VEN VI 1763 1736 1528 1991 M 2806830 157815

5 M Negro Roberto            ITA VEN VI 2154 1931 2297 1970 M 896721 109106

17 1N Pieropan Giorgio         ITA VEN VI 1903 1857 1933 1970 M 884359 115377

43 3N Rigo Mario               ITA VEN VI 1503 1779 980 2000 M 885371 142227

15 1N Rigoni Vinicio           ITA VEN VI 1912 1800 1799 1963 M 815160 123996

30 2N Rizzo Giuseppe           ITA VEN VE 1723 1772 1579 1955 M 876380 113894

32 2N Romagnoli Thomas         ITA LOM MI 1700 1751 1538 1999 M 893633 148450

25 1N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1802 1828 1684 1966 M 823759 123946

24 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1809 1795 1649 1942 M 818593 106459

35 1N Sanavio Giancarlo        ITA VEN PD 1646 1869 1070 1952 M 108115

29 2N Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1755 1788 1788 1997 M 893749 141190

9 CM Simonetto Adriano        ITA VEN PD 2010 1992 2258 1995 M 862118 134562

37 3N Simonetto Alessio        ITA VEN PD 1566 1772 1561 2000 M 138674

40 3N Simonetto Andrea         ITA VEN PD 1536 1797 1725 2000 M 873314 138675

4 CM Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 2182 1963 2035 1995 M 841455 125217

16 1N Testa Enrico Timothy     ITA VEN VI 1905 1902 1903 1972 M 872610 142226

1 FM Xia Jie                  ITA VEN VE 2266 2001 2368 1989 M 818615 116156

34 2N Zanini Andrea            ITA VEN VI 1662 1731 1536 1968 M 838195 129350

18 CM Zanirato Stefano         ITA VEN RO 1902 1916 1845 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Xia Jie                  4.5 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 2 M Basso Pier Luigi         4.0 ITA | 24 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 12 B 1 | 1

8 3 M Guerra Alessandro        3.5 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | -1

12 4 CM Sorbera Giovanni         3.0 ITA | 26 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 1

3 5 M Negro Roberto            4.5 ITA | 27 N 1 | 16 B Â½ | 19 B 1 | 17 N 1 | 4 N 1 | -1

6 6 CM Danieli Enrico           3.5 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 1

5 7 CM Cora' Massimo            3.5 ITA | 29 N 1 | 20 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | -1

18 8 CM Boraso Alessio           3.0 ITA | 30 B 1 | 19 N 0 | 17 B 0 | 36 N 1 | 42 B 1 | 1

2 9 CM Simonetto Adriano        4.5 ITA | 31 N 1 | 22 B 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 1 B Â½ | 1

20 10 CM Gennari Leone            2.5 ITA | 32 B 1 | 21 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 28 B 0 | 1

11 11 CM Giuriato Sergio          3.5 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 18 B 1 | 6 N Â½ | -1

13 12 1N Lodici Lorenzo 3.0 ITA | 34 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | 2 N 0 | -1

9 13 1N Malni Riccardo           3.5 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 20 B 1 | 7 N Â½ | -1

16 14 1N Della Sala Bruno         3.0 ITA | 36 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 21 N 1 | 17 B 0 | 1

17 15 1N Rigoni Vinicio           3.0 ITA | 37 N Â½ | 39 B 1 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 25 N 1 | -1

19 16 1N Testa Enrico Timothy     2.5 ITA | 38 B 1 | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 6 B 0 | 29 N Â½ | 1

7 17 1N Pieropan Giorgio         3.5 ITA | 39 N Â½ | 37 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | -1

26 18 CM Zanirato Stefano         2.0 ITA | 40 B 1 | 6 B 0 | 29 N 1 | 11 N 0 | 3 B 0 | 1

21 19 1N Franco Alessandro P.     2.5 ITA | 41 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 38 N Â½ | -1

15 20 1N Baschirotto Marco Dante 3.0 ITA | 42 B 1 | 7 N 0 | 32 B 1 | 13 N 0 | 34 B 1 | 1

24 21 1N Marangoni Simone         2.5 ITA | 43 N 1 | 10 B 0 | 44 N 1 | 14 B 0 | 41 N Â½ | -1

14 22 1N Gennari Jacopo           3.0 ITA | 44 B 1 | 9 N 0 | 42 B 1 | 28 N 0 | 40 B 1 | 1

38 23 1N Fracasso Pezzolato Michel1.5 ITA | 1 B 0 | 32 N 0 | 36 B 0 | 31 N 1 | 26 B Â½ | 1

31 24 CM Rossi Gianni             2.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 1 | 11 B 0 | 40 N 0 | 36 B 1 | 1

29 25 1N Rosina Graziano          2.0 ITA | 3 B 0 | 34 N Â½ | 37 B 1 | 26 N Â½ | 15 B 0 | 1

33 26 1N Fiscato Claudio          2.0 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 23 N Â½ | -1

27 27 2N Marchetti Roberto        2.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 13 B 0 | 42 N 0 | 43 B 1 | 1

10 28 2N Lovo Alessandro          3.5 ITA | 6 N 0 | 41 B Â½ | 39 N 1 | 22 B 1 | 10 N 1 | -1

23 29 2N Scarsella Federico Armand2.5 ITA | 7 B 0 | 40 N 1 | 18 B 0 | 43 N 1 | 16 B Â½ | 1

39 30 2N Rizzo Giuseppe           1.0 ITA | 8 N 0 | 43 B 1 | 14 N 0 | 38 B 0 | 0 0 | 0

43 31 2N Grotto Gianluca          0.0 ITA | 9 B 0 | 42 N 0 | 38 N 0 | 23 B 0 | 37 B 0 | 1

37 32 2N Romagnoli Thomas         1.5 ITA | 10 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 41 B 0 | 39 N Â½ | -1

41 33 2N Dai Zotti Marco          1.0 ITA | 11 B 0 | 24 N 0 | 40 B 0 | 0 1 | 44 N 0 | 0

30 34 2N Zanini Andrea            2.0 ITA | 12 N 0 | 25 B Â½ | 41 N Â½ | 44 B 1 | 20 N 0 | -1

44 35 1N Sanavio Giancarlo        0.0 ITA | 13 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 36 3N Carraro Riccardo         1.0 ITA | 14 N 0 | 27 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 24 N 0 | -1

32 37 3N Simonetto Alessio        2.0 ITA | 15 B Â½ | 17 N 0 | 25 N 0 | 39 B Â½ | 31 N 1 | -1

25 38 3N Manfrin Gianantonio      2.5 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 31 B 1 | 30 N 1 | 19 B Â½ | 0

36 39 2N Castaldini Marzia        1.5 ITA | 17 B Â½ | 15 N 0 | 28 B 0 | 37 N Â½ | 32 B Â½ | 1

34 40 3N Simonetto Andrea         2.0 ITA | 18 N 0 | 29 B 0 | 33 N 1 | 24 B 1 | 22 N 0 | -1

22 41 3N Clavello Antonio         2.5 ITA | 19 B 0 | 28 N Â½ | 34 B Â½ | 32 N 1 | 21 B Â½ | 1

28 42 3N Gennari Andrea           2.0 ITA | 20 N 0 | 31 B 1 | 22 N 0 | 27 B 1 | 8 N 0 | -1

42 43 3N Rigo Mario               1.0 ITA | 21 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 29 B 0 | 27 N 0 | 0

35 44 NC Lovato Mauro             2.0 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 34 N 0 | 33 B 1 | 0
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CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Baschirotto Marco DanteITA 1888 4 2.00 2.20 -0.2 1780.601792 1972 M 834084 122678

2 M Basso Pier Luigi         ITA 2224 5 4.00 3.78 0.22 2003.202244 1997 M 866970 137880

8 CM Boraso Alessio           ITA 2093 3 1.00 2.40 -1.4 1722.401658 1996 M 848077 132441

39 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 4 1.00 0.72 0.28 1768.001546 1974 F 879797 145728

7 CM Cora' Massimo            ITA 2094 5 3.50 2.93 0.57 2014.802164 1981 M 815500 101432

33 2N Dai Zotti Marco          ITA 1682 3 0.00 1.20 -1.2 1700.25826 1989 M 2806814 120405

6 CM Danieli Enrico           ITA 2129 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981958.202108 1968 M 806064 101215

14 1N Della Sala Bruno         ITA 1928 4 2.00 2.03 -0.03 1857.201854 1995 M 848220 121687

26 1N Fiscato Claudio          ITA 1798 4 1.00 1.34 -0.34 1881.001720 1958 M 893366 102851

23 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1826 3 0.50 1.29 -0.79 1808.401484 1971 M 823716 104042

19 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 4 1.50 1.75 -0.25 1856.201792 1984 M 865923 116326

22 1N Gennari Jacopo           ITA 1837 3 1.00 1.73 -0.73 1661.601613 1998 M 854646 130849

10 CM Gennari Leone            ITA 1975 5 2.50 2.90 -0.4 1910.201911 1967 M 815357 103871

11 CM Giuriato Sergio          ITA 1959 5 3.50 2.57 0.93 1949.202099 1955 M 806617 101441

3 M Guerra Alessandro        ITA 2205 5 3.50 3.87 -0.37 1966.202116 1970 M 801615 106580

12 1N Lodici Lorenzo ITA 1949 5 3.00 2.41 0.59 1970.402043 2000 M 884189 135795

28 2N Lovo Alessandro          ITA 1759 4 3.00 1.48 1.52 1801.401887 1998 M 886033 145034

13 1N Malni Riccardo           ITA 1941 4 2.50 1.80 0.7 1914.601975 1973 M 851663 110003

38 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1564 3 1.50 0.53 0.97 1807.501778 1954 M 877433 142259

21 1N Marangoni Simone         ITA 1877 3 1.00 1.70 -0.7 1684.801562 1973 M 851671 101443

27 2N Marchetti Roberto        ITA 1763 3 1.00 1.18 -0.18 1736.401528 1991 M 2806830 157815

5 M Negro Roberto            ITA 2154 5 4.50 3.80 0.7 1931.002297 1970 M 896721 109106

17 1N Pieropan Giorgio         ITA 1903 4 2.50 1.81 0.69 1857.201933 1970 M 884359 115377

43 3N Rigo Mario               ITA 1503 4 0.00 0.69 -0.69 1779.50980 2000 M 885371 142227

15 1N Rigoni Vinicio           ITA 1912 4 2.50 2.23 0.27 1800.001799 1963 M 815160 123996

30 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1723 4 1.00 1.83 -0.83 1772.001579 1955 M 876380 113894

32 2N Romagnoli Thomas         ITA 1700 4 1.50 1.47 0.03 1751.001538 1999 M 893633 148450

25 1N Rosina Graziano          ITA 1802 4 1.00 1.63 -0.63 1828.601684 1966 M 823759 123946

24 CM Rossi Gianni             ITA 1809 4 1.00 1.88 -0.88 1795.801649 1942 M 818593 106459

29 2N Scarsella Federico ArmandITA 1755 5 2.50 2.31 0.19 1788.001788 1997 M 893749 141190

9 CM Simonetto Adriano        ITA 2010 4 3.50 1.74 1.76 1992.002258 1995 M 862118 134562

40 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 5 2.00 0.94 1.06 1797.001725 2000 M 873314 138675

4 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 5 3.00 3.81 -0.81 1963.002035 1995 M 841455 125217

16 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1905 5 2.50 2.48 0.02 1902.801903 1972 M 872610 142226

1 FM Xia Jie                  ITA 2266 5 4.50 4.01 0.49 2001.602368 1989 M 818615 116156

34 2N Zanini Andrea            ITA 1662 3 0.50 0.68 -0.18 1731.401536 1968 M 838195 129350

18 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 5 2.00 2.37 -0.37 1916.801845 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 3N Carraro Riccardo         ITA 1578 0 0.00 0.90 0.1 6 1883.801518 2001 M 106821

41 3N Clavello Antonio         ITA 1521 0 0.00 1.00 1.5 45 1780.001587 1964 M 149777

42 3N Gennari Andrea           ITA 1506 1 1.00 0.70 1.3 39 1856.201654 2001 M 137429

31 2N Grotto Gianluca          ITA 1700 2 0.00 2.60 -2.6 -78 1694.40934 1969 M 158377

44 NC Lovato Mauro             ITA 1497 0 0.00 0.80 0.2 12 1764.501443 1973 M 158232

35 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1646 0 0.00 0.50 -0.5 -12 1869.501070 1952 M 108115

37 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 1 1.00 1.30 0.7 21 1772.401561 2000 M 138674
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Fracasso Pezzolato Michel ITA 1826   |  1 FM Xia Jie                  ITA 2266 0 - 1

2 2 M Basso Pier Luigi         ITA 2224   |  24 CM Rossi Gianni             ITA 1809 1 - 0

3 25 1N Rosina Graziano          ITA 1802   |  3 M Guerra Alessandro        ITA 2205 0 - 1

4 4 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182   |  26 1N Fiscato Claudio          ITA 1798 1 - 0

5 27 2N Marchetti Roberto        ITA 1763   |  5 M Negro Roberto            ITA 2154 0 - 1

6 6 CM Danieli Enrico           ITA 2129   |  28 2N Lovo Alessandro          ITA 1759 1 - 0

7 29 2N Scarsella Federico Armand ITA 1755   |  7 CM Cora' Massimo            ITA 2094 0 - 1

8 8 CM Boraso Alessio           ITA 2093   |  30 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1723 1 - 0

9 31 2N Grotto Gianluca          ITA 1700   |  9 CM Simonetto Adriano        ITA 2010 0 - 1

10 10 CM Gennari Leone            ITA 1975   |  32 2N Romagnoli Thomas         ITA 1700 1 - 0

11 33 2N Dai Zotti Marco          ITA 1682   |  11 CM Giuriato Sergio          ITA 1959 0 - 1

12 12 1N Lodici Lorenzo ITA 1949   |  34 2N Zanini Andrea            ITA 1662 1 - 0

13 35 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1646   |  13 1N Malni Riccardo           ITA 1941 0 - 1

14 14 1N Della Sala Bruno         ITA 1928   |  36 3N Carraro Riccardo         ITA 1578 1 - 0

15 37 3N Simonetto Alessio        ITA 1566   |  15 1N Rigoni Vinicio           ITA 1912 Â½ - Â½

16 16 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1905   |  38 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1564 1 - 0

17 39 2N Castaldini Marzia        ITA 1545   |  17 1N Pieropan Giorgio         ITA 1903 Â½ - Â½

18 18 CM Zanirato Stefano         ITA 1902   |  40 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 1 - 0

19 41 3N Clavello Antonio         ITA 1521   |  19 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 0 - 1

20 20 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1888   |  42 3N Gennari Andrea           ITA 1506 1 - 0

21 43 3N Rigo Mario               ITA 1503   |  21 1N Marangoni Simone         ITA 1877 0 - 1

22 22 1N Gennari Jacopo           ITA 1837   |  44 NC Lovato Mauro             ITA 1497 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Xia Jie                  1 ITA 2266   |  12 1N Lodici Lorenzo 1 ITA 1949 1 - 0

2 11 CM Giuriato Sergio          1 ITA 1959   |  2 M Basso Pier Luigi         1 ITA 2224 0 - 1

3 3 M Guerra Alessandro        1 ITA 2205   |  14 1N Della Sala Bruno         1 ITA 1928 1 - 0

4 13 1N Malni Riccardo           1 ITA 1941   |  4 CM Sorbera Giovanni         1 ITA 2182 0 - 1

5 5 M Negro Roberto            1 ITA 2154   |  16 1N Testa Enrico Timothy     1 ITA 1905 Â½ - Â½

6 18 CM Zanirato Stefano         1 ITA 1902   |  6 CM Danieli Enrico           1 ITA 2129 0 - 1

7 7 CM Cora' Massimo            1 ITA 2094   |  20 1N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1888 1 - 0

8 19 1N Franco Alessandro P.     1 ITA 1902   |  8 CM Boraso Alessio           1 ITA 2093 1 - 0

9 9 CM Simonetto Adriano        1 ITA 2010   |  22 1N Gennari Jacopo           1 ITA 1837 1 - 0

10 21 1N Marangoni Simone         1 ITA 1877   |  10 CM Gennari Leone            1 ITA 1975 0 - 1

11 15 1N Rigoni Vinicio           0.5 ITA 1912   |  39 2N Castaldini Marzia        0.5 ITA 1545 1 - 0

12 17 1N Pieropan Giorgio         0.5 ITA 1903   |  37 3N Simonetto Alessio        0.5 ITA 1566 1 - 0

13 32 2N Romagnoli Thomas         0 ITA 1700   |  23 1N Fracasso Pezzolato Michel0 ITA 1826 1 - 0

14 24 CM Rossi Gianni             0 ITA 1809   |  33 2N Dai Zotti Marco          0 ITA 1682 1 - 0

15 34 2N Zanini Andrea            0 ITA 1662   |  25 1N Rosina Graziano          0 ITA 1802 Â½ - Â½

16 26 1N Fiscato Claudio          0 ITA 1798   |  35 1N Sanavio Giancarlo        0 ITA 1646 1 - 0

17 36 3N Carraro Riccardo         0 ITA 1578   |  27 2N Marchetti Roberto        0 ITA 1763 0 - 1

18 28 2N Lovo Alessandro          0 ITA 1759   |  41 3N Clavello Antonio         0 ITA 1521 Â½ - Â½

19 40 3N Simonetto Andrea         0 ITA 1536   |  29 2N Scarsella Federico Armand0 ITA 1755 0 - 1

20 30 2N Rizzo Giuseppe           0 ITA 1723   |  43 3N Rigo Mario               0 ITA 1503 1 - 0

21 42 3N Gennari Andrea           0 ITA 1506   |  31 2N Grotto Gianluca          0 ITA 1700 1 - 0

22 38 3N Manfrin Gianantonio      0 ITA 1564   |  0 - F

23 44 NC Lovato Mauro             0 ITA 1497   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Danieli Enrico           2 ITA 2129   |  1 FM Xia Jie                  2 ITA 2266 0 - 1

2 2 M Basso Pier Luigi         2 ITA 2224   |  7 CM Cora' Massimo            2 ITA 2094 0 - 1

3 10 CM Gennari Leone            2 ITA 1975   |  3 M Guerra Alessandro        2 ITA 2205 Â½ - Â½

4 4 CM Sorbera Giovanni         2 ITA 2182   |  9 CM Simonetto Adriano        2 ITA 2010 0 - 1

5 5 M Negro Roberto            1.5 ITA 2154   |  19 1N Franco Alessandro P.     2 ITA 1902 1 - 0

6 16 1N Testa Enrico Timothy     1.5 ITA 1905   |  15 1N Rigoni Vinicio           1.5 ITA 1912 Â½ - Â½

7 8 CM Boraso Alessio           1 ITA 2093   |  17 1N Pieropan Giorgio         1.5 ITA 1903 0 - 1

8 24 CM Rossi Gianni             1 ITA 1809   |  11 CM Giuriato Sergio          1 ITA 1959 0 - 1

9 12 1N Lodici Lorenzo 1 ITA 1949   |  26 1N Fiscato Claudio          1 ITA 1798 1 - 0

10 27 2N Marchetti Roberto        1 ITA 1763   |  13 1N Malni Riccardo           1 ITA 1941 0 - 1

11 14 1N Della Sala Bruno         1 ITA 1928   |  30 2N Rizzo Giuseppe           1 ITA 1723 1 - 0

12 29 2N Scarsella Federico Armand1 ITA 1755   |  18 CM Zanirato Stefano         1 ITA 1902 0 - 1

13 20 1N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1888   |  32 2N Romagnoli Thomas         1 ITA 1700 1 - 0

14 44 NC Lovato Mauro             1 ITA 1497   |  21 1N Marangoni Simone         1 ITA 1877 0 - 1

15 22 1N Gennari Jacopo           1 ITA 1837   |  42 3N Gennari Andrea           1 ITA 1506 1 - 0

16 25 1N Rosina Graziano          0.5 ITA 1802   |  37 3N Simonetto Alessio        0.5 ITA 1566 1 - 0

17 39 2N Castaldini Marzia        0.5 ITA 1545   |  28 2N Lovo Alessandro          0.5 ITA 1759 0 - 1

18 41 3N Clavello Antonio         0.5 ITA 1521   |  34 2N Zanini Andrea            0.5 ITA 1662 Â½ - Â½

19 23 1N Fracasso Pezzolato Michel0 ITA 1826   |  36 3N Carraro Riccardo         0 ITA 1578 0 - 1

20 38 3N Manfrin Gianantonio      0 ITA 1564   |  31 2N Grotto Gianluca          0 ITA 1700 1 - 0

21 33 2N Dai Zotti Marco          0 ITA 1682   |  40 3N Simonetto Andrea         0 ITA 1536 0 - 1

22 35 1N Sanavio Giancarlo        0 ITA 1646   |  0 - F

23 43 3N Rigo Mario               0 ITA 1503   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Xia Jie                  3 ITA 2266   |  7 CM Cora' Massimo            3 ITA 2094 1 - 0

2 9 CM Simonetto Adriano        3 ITA 2010   |  10 CM Gennari Leone            2.5 ITA 1975 1 - 0

3 17 1N Pieropan Giorgio         2.5 ITA 1903   |  5 M Negro Roberto            2.5 ITA 2154 0 - 1

4 3 M Guerra Alessandro        2.5 ITA 2205   |  2 M Basso Pier Luigi         2 ITA 2224 0 - 1

5 15 1N Rigoni Vinicio           2 ITA 1912   |  4 CM Sorbera Giovanni         2 ITA 2182 0 - 1

6 16 1N Testa Enrico Timothy     2 ITA 1905   |  6 CM Danieli Enrico           2 ITA 2129 0 - 1

7 11 CM Giuriato Sergio          2 ITA 1959   |  18 CM Zanirato Stefano         2 ITA 1902 1 - 0

8 19 1N Franco Alessandro P.     2 ITA 1902   |  12 1N Lodici Lorenzo 2 ITA 1949 0 - 1

9 13 1N Malni Riccardo           2 ITA 1941   |  20 1N Baschirotto Marco Dante2 ITA 1888 1 - 0

10 21 1N Marangoni Simone         2 ITA 1877   |  14 1N Della Sala Bruno         2 ITA 1928 0 - 1

11 28 2N Lovo Alessandro          1.5 ITA 1759   |  22 1N Gennari Jacopo           2 ITA 1837 1 - 0

12 26 1N Fiscato Claudio          1 ITA 1798   |  25 1N Rosina Graziano          1.5 ITA 1802 Â½ - Â½

13 36 3N Carraro Riccardo         1 ITA 1578   |  8 CM Boraso Alessio           1 ITA 2093 0 - 1

14 40 3N Simonetto Andrea         1 ITA 1536   |  24 CM Rossi Gianni             1 ITA 1809 1 - 0

15 42 3N Gennari Andrea           1 ITA 1506   |  27 2N Marchetti Roberto        1 ITA 1763 1 - 0

16 43 3N Rigo Mario               1 ITA 1503   |  29 2N Scarsella Federico Armand1 ITA 1755 0 - 1

17 30 2N Rizzo Giuseppe           1 ITA 1723   |  38 3N Manfrin Gianantonio      1 ITA 1564 0 - 1

18 32 2N Romagnoli Thomas         1 ITA 1700   |  41 3N Clavello Antonio         1 ITA 1521 0 - 1

19 34 2N Zanini Andrea            1 ITA 1662   |  44 NC Lovato Mauro             1 ITA 1497 1 - 0

20 37 3N Simonetto Alessio        0.5 ITA 1566   |  39 2N Castaldini Marzia        0.5 ITA 1545 Â½ - Â½

21 31 2N Grotto Gianluca          0 ITA 1700   |  23 1N Fracasso Pezzolato Michel0 ITA 1826 0 - 1

22 33 2N Dai Zotti Marco          0 ITA 1682   |  1 - F

23 35 1N Sanavio Giancarlo        0 ITA 1646   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Simonetto Adriano        4 ITA 2010   |  1 FM Xia Jie                  4 ITA 2266 Â½ - Â½

2 4 CM Sorbera Giovanni         3 ITA 2182   |  5 M Negro Roberto            3.5 ITA 2154 0 - 1

3 2 M Basso Pier Luigi         3 ITA 2224   |  12 1N Lodici Lorenzo 3 ITA 1949 1 - 0

4 6 CM Danieli Enrico           3 ITA 2129   |  11 CM Giuriato Sergio          3 ITA 1959 Â½ - Â½

5 7 CM Cora' Massimo            3 ITA 2094   |  13 1N Malni Riccardo           3 ITA 1941 Â½ - Â½

6 14 1N Della Sala Bruno         3 ITA 1928   |  17 1N Pieropan Giorgio         2.5 ITA 1903 0 - 1

7 10 CM Gennari Leone            2.5 ITA 1975   |  28 2N Lovo Alessandro          2.5 ITA 1759 0 - 1

8 18 CM Zanirato Stefano         2 ITA 1902   |  3 M Guerra Alessandro        2.5 ITA 2205 0 - 1

9 8 CM Boraso Alessio           2 ITA 2093   |  42 3N Gennari Andrea           2 ITA 1506 1 - 0

10 25 1N Rosina Graziano          2 ITA 1802   |  15 1N Rigoni Vinicio           2 ITA 1912 0 - 1

11 29 2N Scarsella Federico Armand2 ITA 1755   |  16 1N Testa Enrico Timothy     2 ITA 1905 Â½ - Â½

12 38 3N Manfrin Gianantonio      2 ITA 1564   |  19 1N Franco Alessandro P.     2 ITA 1902 Â½ - Â½

13 20 1N Baschirotto Marco Dante2 ITA 1888   |  34 2N Zanini Andrea            2 ITA 1662 1 - 0

14 41 3N Clavello Antonio         2 ITA 1521   |  21 1N Marangoni Simone         2 ITA 1877 Â½ - Â½

15 22 1N Gennari Jacopo           2 ITA 1837   |  40 3N Simonetto Andrea         2 ITA 1536 1 - 0

16 23 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1826   |  26 1N Fiscato Claudio          1.5 ITA 1798 Â½ - Â½

17 24 CM Rossi Gianni             1 ITA 1809   |  36 3N Carraro Riccardo         1 ITA 1578 1 - 0

18 27 2N Marchetti Roberto        1 ITA 1763   |  43 3N Rigo Mario               1 ITA 1503 1 - 0

19 39 2N Castaldini Marzia        1 ITA 1545   |  32 2N Romagnoli Thomas         1 ITA 1700 Â½ - Â½

20 44 NC Lovato Mauro             1 ITA 1497   |  33 2N Dai Zotti Marco          1 ITA 1682 1 - 0

21 31 2N Grotto Gianluca          0 ITA 1700   |  37 3N Simonetto Alessio        1 ITA 1566 0 - 1

22 30 2N Rizzo Giuseppe           1 ITA 1723   |  0 - F

23 35 1N Sanavio Giancarlo        0 ITA 1646   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

1 Xia Jie                  
FM ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2368 Media: 2001.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1826 440 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Lodici Lorenzo ITA 1949 317 0.87 1 2 2

3 N 6 CM Danieli Enrico           ITA 2129 137 0.68 1 3 3

4 B 7 CM Cora' Massimo            ITA 2094 172 0.73 1 4 4

5 N 9 CM Simonetto Adriano        ITA 2010 256 0.81 Â½ 4 4

4.01 4 4

2 Basso Pier Luigi         
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2244 Media: 2003.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Rossi Gianni             ITA 1809 415 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Giuriato Sergio          ITA 1959 265 0.82 1 2 2

3 B 7 CM Cora' Massimo            ITA 2094 130 0.68 0 2 2

4 N 3 M Guerra Alessandro        ITA 2205 19 0.53 1 3 3

5 B 12 1N Lodici Lorenzo ITA 1949 275 0.83 1 4 4

3.78 4 4

3 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2116 Media: 1966.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Rosina Graziano          ITA 1802 403 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Della Sala Bruno         ITA 1928 277 0.83 1 2 2

3 N 10 CM Gennari Leone            ITA 1975 230 0.79 Â½ 2 2

4 B 2 M Basso Pier Luigi         ITA 2224 -19 0.47 0 2 2

5 N 18 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 303 0.86 1 3 3

3.87 3 3

4 Sorbera Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2035 Media: 1963.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Fiscato Claudio          ITA 1798 384 0.91 1 1 1

2 N 13 1N Malni Riccardo           ITA 1941 241 0.8 1 2 2

3 B 9 CM Simonetto Adriano        ITA 2010 172 0.73 0 2 2

4 N 15 1N Rigoni Vinicio           ITA 1912 270 0.83 1 3 3

5 B 5 M Negro Roberto            ITA 2154 28 0.54 0 3 3

3.81 3 3

FSI - CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE (1301031A) - DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013 - Pag. 12/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

5 Negro Roberto            
M ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2297 Media: 1931.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Marchetti Roberto        ITA 1763 391 0.91 1 1 1

2 B 16 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1905 249 0.81 Â½ 1 1

3 B 19 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 252 0.81 1 2 2

4 N 17 1N Pieropan Giorgio         ITA 1903 251 0.81 1 3 3

5 N 4 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -28 0.46 1 4 4

3.8 4 4

6 Danieli Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2108 Media: 1958.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Lovo Alessandro          ITA 1759 370 0.9 1 1 1

2 N 18 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 227 0.79 1 2 2

3 B 1 FM Xia Jie                  ITA 2266 -137 0.32 0 2 2

4 N 16 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1905 224 0.78 1 3 3

5 B 11 CM Giuriato Sergio          ITA 1959 170 0.72 Â½ 3 3

3.51 3 3

7 Cora' Massimo            
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2164 Media: 2014.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Scarsella Federico ArmandITA 1755 339 0.88 1 1 1

2 B 20 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1888 206 0.76 1 2 2

3 N 2 M Basso Pier Luigi         ITA 2224 -130 0.32 1 3 3

4 N 1 FM Xia Jie                  ITA 2266 -172 0.27 0 3 3

5 B 13 1N Malni Riccardo           ITA 1941 153 0.7 Â½ 3 3

2.93 3 3

8 Boraso Alessio           
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1658 Media: 1722.40 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1723 370 0.9 1 1 1

2 N 19 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 191 0.75 0 1 1

3 B 17 1N Pieropan Giorgio         ITA 1903 190 0.75 0 1 1

4 N 36 3N Carraro Riccardo         ITA 1578 1 1 2

5 B 42 3N Gennari Andrea           ITA 1506 1 1 3

2.4 1 3
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CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

9 Simonetto Adriano        
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2258 Media: 1992.00 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Grotto Gianluca          ITA 1700 1 0 1

2 B 22 1N Gennari Jacopo           ITA 1837 173 0.73 1 1 2

3 N 4 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -172 0.27 1 2 3

4 B 10 CM Gennari Leone            ITA 1975 35 0.55 1 3 4

5 B 1 FM Xia Jie                  ITA 2266 -256 0.19 Â½ 3 4

1.74 3 4

10 Gennari Leone            
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1911 Media: 1910.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Romagnoli Thomas         ITA 1700 275 0.83 1 1 1

2 N 21 1N Marangoni Simone         ITA 1877 98 0.63 1 2 2

3 B 3 M Guerra Alessandro        ITA 2205 -230 0.21 Â½ 2 2

4 N 9 CM Simonetto Adriano        ITA 2010 -35 0.45 0 2 2

5 B 28 2N Lovo Alessandro          ITA 1759 216 0.78 0 2 2

2.9 2 2

11 Giuriato Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2099 Media: 1949.20 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Dai Zotti Marco          ITA 1682 277 0.83 1 1 1

2 B 2 M Basso Pier Luigi         ITA 2224 -265 0.18 0 1 1

3 N 24 CM Rossi Gianni             ITA 1809 150 0.7 1 2 2

4 B 18 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 57 0.58 1 3 3

5 N 6 CM Danieli Enrico           ITA 2129 -170 0.28 Â½ 3 3

2.57 3 3

12 Lodici Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2043 Media: 1970.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Zanini Andrea            ITA 1662 287 0.84 1 1 1

2 N 1 FM Xia Jie                  ITA 2266 -317 0.13 0 1 1

3 B 26 1N Fiscato Claudio          ITA 1798 151 0.7 1 2 2

4 N 19 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 47 0.57 1 3 3

5 N 2 M Basso Pier Luigi         ITA 2224 -275 0.17 0 3 3

2.41 3 3
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CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

13 Malni Riccardo           
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1975 Media: 1914.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1646 1 0 1

2 B 4 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -241 0.2 0 0 1

3 N 27 2N Marchetti Roberto        ITA 1763 178 0.73 1 1 2

4 B 20 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1888 53 0.57 1 2 3

5 N 7 CM Cora' Massimo            ITA 2094 -153 0.3 Â½ 2 3

1.8 2 3

14 Della Sala Bruno         
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1854 Media: 1857.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Carraro Riccardo         ITA 1578 1 0 1

2 N 3 M Guerra Alessandro        ITA 2205 -277 0.17 0 0 1

3 B 30 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1723 205 0.76 1 1 2

4 N 21 1N Marangoni Simone         ITA 1877 51 0.57 1 2 3

5 B 17 1N Pieropan Giorgio         ITA 1903 25 0.53 0 2 3

2.03 2 3

15 Rigoni Vinicio           
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1799 Media: 1800.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 Â½ 0 0

2 B 39 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 367 0.9 1 1 1

3 N 16 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1905 7 0.51 Â½ 1 1

4 B 4 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -270 0.17 0 1 1

5 N 25 1N Rosina Graziano          ITA 1802 110 0.65 1 2 2

2.23 2 2

16 Testa Enrico Timothy     
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1903 Media: 1902.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1564 341 0.88 1 1 1

2 N 5 M Negro Roberto            ITA 2154 -249 0.19 Â½ 1 1

3 B 15 1N Rigoni Vinicio           ITA 1912 -7 0.49 Â½ 1 1

4 B 6 CM Danieli Enrico           ITA 2129 -224 0.22 0 1 1

5 N 29 2N Scarsella Federico ArmandITA 1755 150 0.7 Â½ 1 1

2.48 1 1

FSI - CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE (1301031A) - DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - CP VICENZA - 2Â° TORNEO CITTA' DI DUEVILLE
(1301031A)
DUEVILLE (VI) - 11-01-2013 - 13-01-2013

17 Pieropan Giorgio         
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1933 Media: 1857.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 358 0.9 Â½ 0 0

2 B 37 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 1 0 1

3 N 8 CM Boraso Alessio           ITA 2093 -190 0.25 1 1 2

4 B 5 M Negro Roberto            ITA 2154 -251 0.19 0 1 2

5 N 14 1N Della Sala Bruno         ITA 1928 -25 0.47 1 2 3

1.81 2 3

18 Zanirato Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1845 Media: 1916.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 366 0.9 1 1 1

2 B 6 CM Danieli Enrico           ITA 2129 -227 0.21 0 1 1

3 N 29 2N Scarsella Federico ArmandITA 1755 147 0.7 1 2 2

4 N 11 CM Giuriato Sergio          ITA 1959 -57 0.42 0 2 2

5 B 3 M Guerra Alessandro        ITA 2205 -303 0.14 0 2 2

2.37 2 2

19 Franco Alessandro P.     
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1792 Media: 1856.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 3N Clavello Antonio         ITA 1521 1 0 1

2 B 8 CM Boraso Alessio           ITA 2093 -191 0.25 1 1 2

3 N 5 M Negro Roberto            ITA 2154 -252 0.19 0 1 2

4 B 12 1N Lodici Lorenzo ITA 1949 -47 0.43 0 1 2

5 N 38 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1564 338 0.88 Â½ 1 2

1.75 1 2

20 Baschirotto Marco Dante
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1792 Media: 1780.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Gennari Andrea           ITA 1506 1 0 1

2 N 7 CM Cora' Massimo            ITA 2094 -206 0.24 0 0 1

3 B 32 2N Romagnoli Thomas         ITA 1700 188 0.74 1 1 2

4 N 13 1N Malni Riccardo           ITA 1941 -53 0.43 0 1 2

5 B 34 2N Zanini Andrea            ITA 1662 226 0.79 1 2 3

2.2 2 3
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21 Marangoni Simone         
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1562 Media: 1684.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Rigo Mario               ITA 1503 374 0.9 1 1 1

2 B 10 CM Gennari Leone            ITA 1975 -98 0.37 0 1 1

3 N 44 NC Lovato Mauro             ITA 1497 1 1 2

4 B 14 1N Della Sala Bruno         ITA 1928 -51 0.43 0 1 2

5 N 41 3N Clavello Antonio         ITA 1521 Â½ 1 2

1.7 1 2

22 Gennari Jacopo           
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1613 Media: 1661.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Lovato Mauro             ITA 1497 1 0 1

2 N 9 CM Simonetto Adriano        ITA 2010 -173 0.27 0 0 1

3 B 42 3N Gennari Andrea           ITA 1506 1 0 2

4 N 28 2N Lovo Alessandro          ITA 1759 78 0.61 0 0 2

5 B 40 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 301 0.85 1 1 3

1.73 1 3

23 Fracasso Pezzolato Michel
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1484 Media: 1808.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Xia Jie                  ITA 2266 -440 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Romagnoli Thomas         ITA 1700 126 0.67 0 0 0

3 B 36 3N Carraro Riccardo         ITA 1578 0 0 0

4 N 31 2N Grotto Gianluca          ITA 1700 1 0 1

5 B 26 1N Fiscato Claudio          ITA 1798 28 0.54 Â½ 0 1

1.29 0 1

24 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1649 Media: 1795.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Basso Pier Luigi         ITA 2224 -415 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Dai Zotti Marco          ITA 1682 127 0.67 1 1 1

3 B 11 CM Giuriato Sergio          ITA 1959 -150 0.3 0 1 1

4 N 40 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 273 0.83 0 1 1

5 B 36 3N Carraro Riccardo         ITA 1578 1 1 2

1.88 1 2
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25 Rosina Graziano          
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1684 Media: 1828.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Guerra Alessandro        ITA 2205 -403 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Zanini Andrea            ITA 1662 140 0.69 Â½ 0 0

3 B 37 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 1 0 1

4 N 26 1N Fiscato Claudio          ITA 1798 4 0.51 Â½ 0 1

5 B 15 1N Rigoni Vinicio           ITA 1912 -110 0.35 0 0 1

1.63 0 1

26 Fiscato Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1720 Media: 1881.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Sorbera Giovanni         ITA 2182 -384 0.09 0 0 0

2 B 35 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1646 1 0 1

3 N 12 1N Lodici Lorenzo ITA 1949 -151 0.3 0 0 1

4 B 25 1N Rosina Graziano          ITA 1802 -4 0.49 Â½ 0 1

5 N 23 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1826 -28 0.46 Â½ 0 1

1.34 0 1

27 Marchetti Roberto        
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1528 Media: 1736.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Negro Roberto            ITA 2154 -391 0.09 0 0 0

2 N 36 3N Carraro Riccardo         ITA 1578 1 0 1

3 B 13 1N Malni Riccardo           ITA 1941 -178 0.27 0 0 1

4 N 42 3N Gennari Andrea           ITA 1506 0 0 1

5 B 43 3N Rigo Mario               ITA 1503 260 0.82 1 1 2

1.18 1 2

28 Lovo Alessandro          
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1887 Media: 1801.40 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Danieli Enrico           ITA 2129 -370 0.1 0 0 0

2 B 41 3N Clavello Antonio         ITA 1521 Â½ 0 0

3 N 39 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 214 0.77 1 1 1

4 B 22 1N Gennari Jacopo           ITA 1837 -78 0.39 1 2 2

5 N 10 CM Gennari Leone            ITA 1975 -216 0.22 1 3 3

1.48 3 3
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29 Scarsella Federico Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1788 Media: 1788.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cora' Massimo            ITA 2094 -339 0.12 0 0 0

2 N 40 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 219 0.78 1 1 1

3 B 18 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 -147 0.3 0 1 1

4 N 43 3N Rigo Mario               ITA 1503 252 0.81 1 2 2

5 B 16 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1905 -150 0.3 Â½ 2 2

2.31 2 2

30 Rizzo Giuseppe           
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1579 Media: 1772.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Boraso Alessio           ITA 2093 -370 0.1 0 0 0

2 B 43 3N Rigo Mario               ITA 1503 220 0.78 1 1 1

3 N 14 1N Della Sala Bruno         ITA 1928 -205 0.24 0 1 1

4 B 38 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1564 159 0.71 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.83 1 1

31 Grotto Gianluca          
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -78 Perf: 934 Media: 1694.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Simonetto Adriano        ITA 2010 -310 0.14 0 0 0

2 N 42 3N Gennari Andrea           ITA 1506 194 0.75 0 0 0

3 N 38 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1564 136 0.68 0 0 0

4 B 23 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1826 -126 0.33 0 0 0

5 B 37 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 134 0.68 0 0 0

2.58 0 0

32 Romagnoli Thomas         
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1538 Media: 1751.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Gennari Leone            ITA 1975 -275 0.17 0 0 0

2 B 23 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1826 -126 0.33 1 1 1

3 N 20 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1888 -188 0.26 0 1 1

4 B 41 3N Clavello Antonio         ITA 1521 0 1 1

5 N 39 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 155 0.71 Â½ 1 1

1.47 1 1
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33 Dai Zotti Marco          
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 826 Media: 1700.25 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Giuriato Sergio          ITA 1959 -277 0.17 0 0 0

2 N 24 CM Rossi Gianni             ITA 1809 -127 0.33 0 0 0

3 B 40 3N Simonetto Andrea         ITA 1536 146 0.7 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 44 NC Lovato Mauro             ITA 1497 0 0 1

1.2 0 1

34 Zanini Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1536 Media: 1731.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Lodici Lorenzo ITA 1949 -287 0.16 0 0 0

2 B 25 1N Rosina Graziano          ITA 1802 -140 0.31 Â½ 0 0

3 N 41 3N Clavello Antonio         ITA 1521 Â½ 0 0

4 B 44 NC Lovato Mauro             ITA 1497 1 0 1

5 N 20 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1888 -226 0.21 0 0 1

0.68 0 1

35 Sanavio Giancarlo        
1N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -12 Perf: 1070 Media: 1869.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Malni Riccardo           ITA 1941 -295 0.15 0 0 0

2 N 26 1N Fiscato Claudio          ITA 1798 -152 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.45 0 0

36 Carraro Riccardo         
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 6 Perf: 1518 Media: 1883.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Della Sala Bruno         ITA 1928 -350 0.11 0 0 0

2 B 27 2N Marchetti Roberto        ITA 1763 -185 0.26 0 0 0

3 N 23 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1826 -248 0.19 1 1 1

4 B 8 CM Boraso Alessio           ITA 2093 -515 0.08 0 1 1

5 N 24 CM Rossi Gianni             ITA 1809 -231 0.21 0 1 1

0.85 1 1
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37 Simonetto Alessio        
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 21 Perf: 1561 Media: 1772.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Rigoni Vinicio           ITA 1912 -346 0.11 Â½ 0 0

2 N 17 1N Pieropan Giorgio         ITA 1903 -337 0.12 0 0 0

3 N 25 1N Rosina Graziano          ITA 1802 -236 0.2 0 0 0

4 B 39 2N Castaldini Marzia        ITA 1545 21 0.53 Â½ 0 0

5 N 31 2N Grotto Gianluca          ITA 1700 -134 0.32 1 1 1

1.28 1 1

38 Manfrin Gianantonio      
3N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1778 Media: 1807.50 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Testa Enrico Timothy     ITA 1905 -341 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 2N Grotto Gianluca          ITA 1700 1 0 1

4 N 30 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1723 -159 0.29 1 1 2

5 B 19 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 -338 0.12 Â½ 1 2

0.53 1 2

39 Castaldini Marzia        
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1546 Media: 1768.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pieropan Giorgio         ITA 1903 -358 0.1 Â½ 0 0

2 N 15 1N Rigoni Vinicio           ITA 1912 -367 0.1 0 0 0

3 B 28 2N Lovo Alessandro          ITA 1759 -214 0.23 0 0 0

4 N 37 3N Simonetto Alessio        ITA 1566 Â½ 0 0

5 B 32 2N Romagnoli Thomas         ITA 1700 -155 0.29 Â½ 0 0

0.72 0 0

40 Simonetto Andrea         
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1725 Media: 1797.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Zanirato Stefano         ITA 1902 -366 0.1 0 0 0

2 B 29 2N Scarsella Federico ArmandITA 1755 -219 0.22 0 0 0

3 N 33 2N Dai Zotti Marco          ITA 1682 -146 0.3 1 1 1

4 B 24 CM Rossi Gianni             ITA 1809 -273 0.17 1 2 2

5 N 22 1N Gennari Jacopo           ITA 1837 -301 0.15 0 2 2

0.94 2 2
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41 Clavello Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 45 Perf: 1587 Media: 1780.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Franco Alessandro P.     ITA 1902 -381 0.09 0 0 0

2 N 28 2N Lovo Alessandro          ITA 1759 -238 0.2 Â½ 0 0

3 B 34 2N Zanini Andrea            ITA 1662 -141 0.31 Â½ 0 0

4 N 32 2N Romagnoli Thomas         ITA 1700 -179 0.27 1 1 1

5 B 21 1N Marangoni Simone         ITA 1877 -356 0.11 Â½ 1 1

0.98 1 1

42 Gennari Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 39 Perf: 1654 Media: 1856.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1888 -382 0.09 0 0 0

2 B 31 2N Grotto Gianluca          ITA 1700 -194 0.25 1 1 1

3 N 22 1N Gennari Jacopo           ITA 1837 -331 0.12 0 1 1

4 B 27 2N Marchetti Roberto        ITA 1763 -257 0.18 1 2 2

5 N 8 CM Boraso Alessio           ITA 2093 -587 0.08 0 2 2

0.72 2 2

43 Rigo Mario               
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 980 Media: 1779.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Marangoni Simone         ITA 1877 -374 0.1 0 0 0

2 N 30 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1723 -220 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 29 2N Scarsella Federico ArmandITA 1755 -252 0.19 0 0 1

5 N 27 2N Marchetti Roberto        ITA 1763 -260 0.18 0 0 1

0.69 0 1

44 Lovato Mauro             
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 12 Perf: 1443 Media: 1764.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Gennari Jacopo           ITA 1837 -340 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 1N Marangoni Simone         ITA 1877 -380 0.09 0 0 1

4 N 34 2N Zanini Andrea            ITA 1662 -165 0.28 0 0 1

5 B 33 2N Dai Zotti Marco          ITA 1682 -185 0.26 1 1 2

0.75 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 2N Grotto Gianluca          ITA 3 0.0 1800 1000 1700 1969 M 158377

36 3N Carraro Riccardo         ITA 5 1.0 1883 1643 1578 2001 M 106821

37 3N Simonetto Alessio        ITA 4 1.0 1790 1597 1566 2000 M 138674

41 3N Clavello Antonio         ITA 5 2.5 1780 1780 1521 1964 M 149777

42 3N Gennari Andrea           ITA 4 1.0 1895 1702 1506 2001 M 137429

44 NC Lovato Mauro             ITA 4 1.0 1764 1571 1497 1973 M 158232
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